

امکان ثبت نام تا ۲۲ مرداد؛

آغاز ثبت نام رشته‌های بدون آزمون کاردانی به کارشناسی از ۱۹ مرداد

مقاضیان پذیرش بدون آزمون رشته‌های کاردانی به کارشناسی ناپيوسته سال ۱۴۰۰ می‌توانند از ۱۹ مرداد در این رشته‌ها ثبت نام کنند.

گروه علمی و آموزشی - امتحانی‌های کاردانی به کارشناسی ناپيوسته پذیرش دانشجو در ۲۵ کدرشته سال ۱۴۰۰ صرفاً بر اساس سوابق صورت می‌گیرد و بسرای آنها آزمون



در این بخش تصمیم گیر نیستیم. دکتر نیلی تأکید کرد: اولویت مادر دانشگاه تهران آغاز آموزش حضوری دانشجویان با اولویت دانشجویان تحصیلات تکمیلی است به محض اتمام واکسیناسیون آماده پذیرش دانشجویان در خوابگاه‌ها هستیم، دوست داریم دانشجویان جدیدالورود نیز دانشگاه‌ها را حتی به صورت سمبلیک تجربه کنند اما هنوز امکان این کار را نداریم.

رئیس دانشگاه تهران افزود: البته سستای برای آغاز سال تحصیلی در

دانشگاه شکل گرفته و اگر بتوانیم به شکل نمادین تعدادی از دانشجویان جدیدالورود را به دانشگاه دعوت خواهیم کرد؛ بنابراین متناسب با شرایط کشور میزبان دانشجویان خواهیم بود. رئیس دانشگاه تهران با بیان اینکه آموزش الکترونیکی بخشی از آموزش این دانشگاه شده است، گفت: اینکه چه واکسیناسیون ابتدا با دانشجویان دکتری مستقر در خوابگاه از هفته جاری آغاز می‌شود و دانشجویان شهرستانی در شهر خود واکسینه می‌شوند.

وی تأکید کرد: اگر واکسن مورد نیاز تامین شود ما این امکان را داریم فعالیت‌های خود را عرصه واکسیناسیون گسترش بدهیم اما زمان واکسیناسیون بستگی به تامین واکسن و اقدامات وزارت بهداشت دارد. همچنین هر نوع واکسنی که وزارت بهداشت در اختیار ما بگذارد استفاده خواهیم کرد، در این راستا تاکنون واکسن سینوفارم و برکت را در اختیار ما قرار دادند و مانیز آنها را به دانشجویان ارائه کرده‌ایم، بنابراین ما تصمیم گیری خواهیم کرد.

برگزار نخواهد شد.

مقاضیان گزینش در رشته‌های بدون آزمون می‌توانند جهت مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی و کدر رشته محل‌های انتخابی خود از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ مرداد ۱۴۰۰ با مراجعه به سایت سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org (قسمت ویرایش اطلاعات) نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

مقاضیانی که در زمان مقرر ۲۳ خرداد تا ۴ تیر ۱۴۰۰ موفق به ثبت نام نشده‌اند، در صورت تمایل می‌توانند با توجه به اطلاعیه ثبت نام نسبت به ثبت نام در رشته‌های بدون آزمون از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ مرداد ۱۴۰۰ اقدام کنند.

مقاضیسان علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های موسسات آموزش عالی

غیرانتفاعی و غیردولتی باید در زمان پرنیت کارت آزمون، پس از اطمینان از پذیرش این موسسات در رشته امتحانی خود مبلغ ۱۳۷ هزار ریال به عنوان وجه ثبت نام پرداخت و مشخصات کارت اعتباری را در محل مربوط درج کرده و نسبت به ثبت کدرشته محل‌های مورد نظر خود اقدام کنند.

برخی از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کدرشته محل‌های جدید و یا اصلاحاتی را پس از انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته به سازمان اعلام کرده که متقاضیان رشته‌های با آزمون یا سوابق تحصیلی می‌توانند اطلاعیه سازمان سنجش که در ۱۸ مرداد منتشر می‌شود را مطالعه و در صورت تمایل رشته محل‌های انتخابی خود را ویرایش کنند

رئیس دانشگاه تهران:

«واکسیناسیون»، آموزش حضوری را تضمین نمی‌کند

می‌توانستند بر اساس پروتکل در دانشگاه حضور پیدا کنند. شرایط را برای حضور فراهم کردیم و همان‌طور که عنوان شد تعدادی از دانشجویان در خوابگاه‌ها مستقر هستند و برنامه‌های خود را دنبال نمودند و دانشجویانی هم از طریق امکانات مجازی فعالیت‌های پژوهشی و آموزشی خود را پیگیری کردند و ما هر بار پس از بروز هر موجی از کرونا سعی کردیم تعداد بیشتری از دانشجویان را در خوابگاه‌ها پذیرش کنیم و در حال حاضر واکسیناسیون اساتید و کارکنان در دانشگاه‌ها شروع شده است.

وی همچنین با بیان اینکه دانشگاه تهران عقب افتادگی در حوزه فعالیت‌های پژوهشی خود نداشت، گفت: که همه کشور از جنبه‌های مختلف تهران در دوره شیوع کرونا فعال بود و دانشجویان تحصیلات تکمیلی می‌توانستند با رعایت پروتکل‌ها در این مراکز حضور پیدا کنند و در حوزه نوآوری و فناوری نیز توانستیم از این فرصت برای ارتقای آن استفاده کنیم و برای تبدیل فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی دانشجویان و فناوری تلاش‌های بسیاری انجام شد.

دکتر نیلی همچنین به فعالیت‌های دانشگاه تهران در حوزه خوابگاه‌ها اشاره کرد و گفت: کیفیت خوابگاه‌های ما در سطح شهر مطلوب نبوده و همین جهت به بازسازی و تعمیر این خوابگاه‌ها پرداختیم و بیش از ۱۳ هزار

نیز به کمک کشور باید. وی از تشکیل کارگروه‌های اقتصادی، اجتماعی و... در این دانشگاه برای مقابله با کرونا ویروس خبر داد و گفت: ما اقدامات خود را در قالب خوشه‌های مشترکی که از طریق دانشگاه‌های بزرگ تشکیل داده‌ایم، انجام دادیم و نتایج آن را به مسئولان کشور منعکس کردیم.

دکتر نیلی تأکید کرد: در شرایط شروع کرونا ما باید به بحث‌های آموزش و پژوهش توجه ویژه‌ای می‌کردیم و خوشحالم که در حوزه آموزش تقریباً لحاظ کلیت و کمیت عقب افتادگی در دانشگاه نداریم اگرچه ارزیابی مباحث کیفی هنوز زود است اما با نظرخواهی از صحت‌های دانشجویان و دانشجویان از لحاظ محتوای آموزشی، دانشگاه به طور کامل پوشش داده‌اند و اگر در ماه‌های اول شیوع کرونا محدودیت‌هایی از نظر زیرساخت‌ها و امکانات بود هماهنگی‌ها می‌توانستیم از منظر علمی و تخصصی مبارزه با این ویروس را دنبال کنیم و حوزه‌هایی از دانشگاه‌ها کمتر مورد استفاده قرار گرفت در حالی که می‌توانستیم اثرات منفی و جنبی این پدیده را کاهش دهیم چرا که این ویروس فقط یک امر بهداشتی و درمانی نیست و یک موضوع اجتماعی و اقتصادی است و همه ارکان جامعه را تحت تأثیر قرار داد و این ظرفیت‌ها در دانشگاه‌ها بود که از حوزه‌های دیگر

گروه علمی و آموزشی -

ممکن است این سؤال برای شما هم پیش آمده باشد که مرکز جهان هستی کجاست یا اینکه مرکزی می‌توان برای آن تصور کرد؟ صرف نظر از این‌که از کدام جهت به آسمان نگاه می‌کنیم یا تلسکوپ‌ها و ابزارهای ما چه فاصله‌ای را نشان می‌دهند جهان تقریباً یکسان به نظر می‌رسد. تعداد کهکشان‌ها، انواع کهکشان‌های موجود، تعداد ستارگان موجود در آن‌ها، چگالی ماده عادی و ماده تاریک و حتی دمای ناشی که مشاهده می‌کنیم همه یکزاد هستند. در واقع بزرگ‌ترین تفاوت‌هایی که ما مشاهده می‌کنیم تابع این نیست که به کدام جهت نگاه می‌کنیم، بلکه تابع این است که دنبال چه چیز می‌گردیم. هر چه دورتر نگاه کنیم، جهان را در گذشته دورتر می‌بینیم.

ساختار فضا به خودی خود در حال تکامل است و باعث می‌شود نور در حال حرکت در فضا مدام تغییر کند و کهکشان‌ها و دیگر اجسام مولد نور نیز در این فضا در حال حرکت هستند و خود فضا را نیز تغییر می‌دهند. آیا جهان در حال بزرگ‌تر شدن است یا کوچک‌تر

آیفون ۱۳ با کمک شرکت‌های چینی ساخته می‌شود

گروه علمی و آموزشی- طبق گزارشی جدید شرکت‌های چینی قطعات و تجهیزات برای تولید آیفون ۱۳ را فراهم می‌کنند. همچنین ۳ درصد آیفون سری جدید در یک کارخانه چینی ساخته می‌شود. در حالی که تنش تجاری میان آمریکا و چین بالا گرفته، طبق خبری جدید ابل برای تولید نسخه جدید آیفون با شرکت‌های تجهیزاتی چینی همکاری می‌کند. قرار است شرکت **Luxshire Precision Industry** سه درصد آیفون‌های سری ۱۳ را بسازد. همچنین دو شرکتی که سال گذشته در **Luxshire Precision Industry** ادغام شدند نیز قطعات و بوب‌پخش‌های مهمی از آیفون جدید را تهیه می‌کنند. همچنین بر اساس گزارشی که نشریه ژاپنی **«سانی»** منتشر کرده، شرکت **«لنژ تک کو»** قالب فلزی، «سانی

ایتیکال تک» لنزهای دوربین پشتی و BOE قطعاتی از آیفون ۱۳ را تأمین می‌کنند. شرکت **Luxshire Precision Industry** «در رقابت با شرکت‌های تایوانی فاکس کان و پگاترون برنده مناقصه تولید آیفون ۱۳ شد و از ماه جاری میلادی ساخت آن را آغاز می‌کند. در این میان فاکس کان کارگروه ویژه‌ای تعیین کرده تا برابر نفوذ روزافزون شرکت **Luxshire Precision Industry** «در بازار از خود دفاع و همکاری شرکت چینی با سازمان‌های دولتی را بررسی کند.

ماه گذشته اپل پیش‌بینی کرده بود به دلیل تأثیرگذاری کمبود تراشه بر تولید آیفون، درآمد این شرکت نیز کاهش خواهد یافت.



تحصیلی او مهندسی کامپیوتر است می‌تواند ۲۰ واحد از رشته درس ادبیات را انتخاب کند و ما به گونه‌ای آن ۲۰ واحد را انتخاب کردیم که فرد بتواند حداقل‌های لازم را در خصوص آن رشته کسب کند.

وی تأکید کرد: من فکر می‌کنم وقتی چنین دانشجویانی در دانشگاه تهران تربیت شوند انتظار دارد در دوره کارشناسی ارشد نیز این فرصت را داشته باشد تا از بین رشته‌های اصلی انتخاب کند. بنابراین نظر دانشگاه تهران این است که دانشجویان بتوانند در رشته‌هایی غیر رشته تحصیل نیز حق انتخاب در دوره کارشناسی ارشد داشته باشند اما ممکن است در عین حال در برخی رشته‌ها این امکان دانشجویان را با مشکلاتی مواجه کند. مثلاً تغییر رشته از علوم انسانی به علوم تجربی یا ریاضی مشکلاتی را ایجاد می‌کند و دانشجویان مشکلاتی مواجه می‌شود اما در رشته‌های علوم انسانی تغییر رشته باید امکان پذیر باشد.

دکتر نیلی تأکید کرد: در این دوره ممنوعیت تغییر رشته در دوره کارشناسی ارشد مصوب نشد و وزارت علوم بررسی خواهد شد بنابراین فعلاً چنین مقرراتی وجود ندارد و امیدوارم با نظر کارشناسی بررسی دقیق‌تری در این زمینه صورت بگیرد ولی در کل ما موافق هستیم که به دانشجویان اجازه بدهیم در دوره کارشناسی ارشد یک بار دیگر برای رشته تحصیلی خود تصمیم بگیرد و متأسفانه این نیاز مهات و توانمندی خود رشته مورد نظر را انتخاب کند.

مرکز جهان کجاست؟ پاسخی ساده به پرسشی پیچیده



بگیرد که «من در مرکز هستم». فهم مرکز و یا جهت حرکت جهان وابسته به موضع ناظر است و فواصلی که می‌تواند مشاهده کند.

جهان می‌تواند بزرگ باشد، می‌تواند به حال انقباض برگردد یا بی‌نهایت باشد، ما نمی‌دانیم. آنچه ما به آن اطمینان داریم این است که جهان در حال انبساط است، اشمعاری که از آن عبور می‌کند به طول موج‌های طولانی‌تری کشیده می‌شود، چگالی آن کمتر می‌شود و اجسام دورتر مانند گذشته ظاهر می‌شوند.

اینکه پرسیم مرکز عالم کجا است پرسشی عمیق است اما واقعیت این است که جهان مرکزی ندارد.

است و ما در کجای آن قرار داریم؟ پاسخ این سؤال فقط وقتی ممکن است که بتوانیم فراتر از لبه‌ای خیمیر را ببینیم و البته نمی‌توانیم. توپ خمیری که نشان دهنده جهان ماست چقدر می‌تواند بزرگ باشد، چقدر فراتر از دید ما است؟ آیا واقعا توپ است؟ آیا مرکز دارد؟ آیا محدود است؟ این سؤال‌ها را تاکنون نتوانسته‌ایم جواب بدهیم. تنها چیزی که می‌توان نتیجه گرفت این است که جهان کاملاً با نسبت عام سازگار است. یعنی هر کشمکش درونی خمیر که نمی‌تواند فراتر از لبه خمیر را ببیند اگر ببیند که چیزهای دیگر از او دور می‌شوند می‌تواند نتیجه



با کادری مجرب و با سابقه
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
آماد عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران
سای دا
آدرس: کیش- بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛ ۴؛ TS
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰